
ZARZĄDZENIE NR VII/186/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077 
t.j.) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/185/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20 sierpnia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/185/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20 sierpnia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 12 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 13 - 14 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 98A89401-AB9A-4557-B910-91874C577270. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/186/2018 z dnia 20.08.2018r.
Plan dochodów na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 60 943,006 387,00 67 330,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
60 943,00 63 630,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 687,00 60 943,00 63 630,00

Urząd Miejski Orzesze 2 687,00 60 943,00 63 630,00

801 Oświata i wychowanie 248 982,144 065 828,35 4 314 810,49

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 248 982,14 248 982,140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 248 982,14 248 982,14

Urząd Miejski Orzesze 0,00 248 982,14 248 982,14

851 Ochrona zdrowia 2 885,004 793,00 7 678,00

85195 Pozostała działalność 2 885,00 7 116,004 231,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 231,00 2 885,00 7 116,00

Urząd Miejski Orzesze 4 231,00 2 885,00 7 116,00

86 836 278,14 87 149 088,28312 810,14Razem:

Id: 98A89401-AB9A-4557-B910-91874C577270. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/186/2018 z dn. 20.08.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

6 387,00 6 387,00 4 661,006 387,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 726,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 67 330,00

60 943,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

67 330,00

60 943,00

0,00

67 330,00

60 943,00

0,00

42 758,00

38 097,00

0,00

24 572,00

22 846,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

2 687,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2 687,00 2 687,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60 943,00

63 630,00 63 630,00

60 943,00

0,00

63 630,00

60 943,00

0,00

40 784,00

38 097,00

0,00

22 846,00

22 846,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 421 189,18 2 099 154,18 321 642,001 423 253,33 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0060 000,00 433 900,85 0,00 22 035,00 0,001 101 611,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 423 654,30

2 465,12

0,00 0,00

0,00

433 900,8560 000,00

0,00

0,00

2 101 619,30

2 465,12

0,00

1 425 718,45

2 465,12

0,00

321 642,00

0,00

0,00

1 104 076,45

2 465,12

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 465,12

2 465,12 2 465,12

2 465,12

0,00

2 465,12

2 465,12

0,00

0,00

0,00

0,00

2 465,12

2 465,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

482 886,00 482 886,00 158 624,00223 886,00 259 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 262,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 485 771,00

2 885,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

485 771,00

2 885,00

0,00

226 771,00

2 885,00

0,00

160 034,00

1 410,00

0,00

66 737,00

1 475,00

0,00

259 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

4 000,00

Pozostała działalność

4 000,00 0,000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 885,00

6 885,00 6 885,00

2 885,00

0,00

2 885,00

2 885,00

0,00

1 410,00

1 410,00

0,00

1 475,00

1 475,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

18 820 297,00 17 935 297,00 550 332,30676 296,30 43 728,00 0,00 885 000,00885 000,0017 215 272,70 0,00 0,00 0,00 0,00125 964,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 820 297,00

47,19

-47,19 0,00

0,00

0,0017 215 272,70

0,00

0,00

17 935 297,00

47,19

-47,19

676 296,30

47,19

-47,19

550 285,11

0,00

-47,19

126 011,19

47,19

0,00

43 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

1 200,00

Karta Dużej Rodziny

1 200,00 1 200,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-47,19

47,19

1 200,00 1 200,00

47,19

-47,19

1 200,00

47,19

-47,19

1 152,81

0,00

-47,19

47,19

47,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 200 432,97 45 908 460,84 20 092 543,00 7 411 017,30 12 681 525,70 7 280 758,00 17 772 098,60 14 291 972,1314 291 972,13300 000,000,00463 061,24 2 547 099,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 463 061,24

0,00

0,00

17 772 098,60

0,00

0,00-47,19

66 340,31

60 266 726,09 45 974 753,96

66 340,31

-47,19

20 158 836,12

66 340,31

-47,19

7 450 477,11

39 507,00

-47,19

12 708 359,01

26 833,31

0,00

7 280 758,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

14 291 972,13

0,00

0,00

14 291 972,13

0,00

0,00

2 547 099,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 98A89401-AB9A-4557-B910-91874C577270. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/186/2018 z dn. 20.08.2018r. Plan wydatków ZS na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 709 379,00 2 709 379,00 2 294 802,002 706 879,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00412 077,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 738 962,69

29 583,69

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 738 962,69

29 583,69

0,00

2 736 462,69

29 583,69

0,00

2 294 802,00

0,00

0,00

441 660,69

29 583,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

29 583,69

29 583,69 29 583,69

29 583,69

0,00

29 583,69

29 583,69

0,00

0,00

0,00

0,00

29 583,69

29 583,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 819 981,00 2 819 981,00 2 817 481,00 2 377 524,00 439 957,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

29 583,69

2 849 564,69 2 849 564,69

29 583,69

0,00

2 847 064,69

29 583,69

0,00

2 377 524,00

0,00

0,00

469 540,69

29 583,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 98A89401-AB9A-4557-B910-91874C577270. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/186/2018 z dn. 20.08.2018r. Plan wydatków SP2 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 396 083,00 3 396 083,00 2 895 785,003 392 583,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00496 798,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 442 301,15

46 218,15

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

3 442 301,15

46 218,15

0,00

3 438 801,15

46 218,15

0,00

2 895 785,00

0,00

0,00

543 016,15

46 218,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

46 218,15

46 218,15 46 218,15

46 218,15

0,00

46 218,15

46 218,15

0,00

0,00

0,00

0,00

46 218,15

46 218,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 763 687,00 3 763 687,00 3 760 187,00 3 104 696,00 655 491,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

46 218,15

3 809 905,15 3 809 905,15

46 218,15

0,00

3 806 405,15

46 218,15

0,00

3 104 696,00

0,00

0,00

701 709,15

46 218,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 98A89401-AB9A-4557-B910-91874C577270. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/186/2018 z dn. 20.08.2018r. Plan wydatków SP3 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 269 514,00 2 214 514,00 1 825 087,002 134 145,00 0,00 0,00 55 000,0055 000,002 000,00 78 369,00 0,00 0,00 0,00309 058,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 292 211,24

22 697,24

0,00 0,00

0,00

78 369,002 000,00

0,00

0,00

2 237 211,24

22 697,24

0,00

2 156 842,24

22 697,24

0,00

1 825 087,00

0,00

0,00

331 755,24

22 697,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

22 697,24

22 697,24 22 697,24

22 697,24

0,00

22 697,24

22 697,24

0,00

0,00

0,00

0,00

22 697,24

22 697,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 331 146,00 2 276 146,00 2 195 777,00 1 883 839,00 311 938,00 0,00 2 000,00 55 000,0055 000,000,000,0078 369,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 369,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

22 697,24

2 353 843,24 2 298 843,24

22 697,24

0,00

2 218 474,24

22 697,24

0,00

1 883 839,00

0,00

0,00

334 635,24

22 697,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 98A89401-AB9A-4557-B910-91874C577270. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/186/2018 z dn. 20.08.2018r. Plan wydatków SP4 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 281 052,00 3 281 052,00 2 826 325,003 278 052,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00451 727,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 310 966,37

29 914,37

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

3 310 966,37

29 914,37

0,00

3 307 966,37

29 914,37

0,00

2 826 325,00

0,00

0,00

481 641,37

29 914,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

29 914,37

29 914,37 29 914,37

29 914,37

0,00

29 914,37

29 914,37

0,00

0,00

0,00

0,00

29 914,37

29 914,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 354 723,00 3 354 723,00 3 351 723,00 2 895 125,00 456 598,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

29 914,37

3 384 637,37 3 384 637,37

29 914,37

0,00

3 381 637,37

29 914,37

0,00

2 895 125,00

0,00

0,00

486 512,37

29 914,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 98A89401-AB9A-4557-B910-91874C577270. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/186/2018 z dn. 20.08.2018r. Plan wydatków SP5 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 208 200,15 2 118 250,15 1 718 790,002 070 370,15 0,00 0,00 89 950,0089 950,003 000,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00351 580,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 225 977,58

17 777,43

0,00 0,00

0,00

44 880,003 000,00

0,00

0,00

2 136 027,58

17 777,43

0,00

2 088 147,58

17 777,43

0,00

1 718 790,00

0,00

0,00

369 357,58

17 777,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 950,00

0,00

0,00

89 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 777,43

17 777,43 17 777,43

17 777,43

0,00

17 777,43

17 777,43

0,00

0,00

0,00

0,00

17 777,43

17 777,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 293 292,15 2 203 342,15 2 155 462,15 1 801 002,00 354 460,15 0,00 3 000,00 89 950,0089 950,000,000,0044 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

17 777,43

2 311 069,58 2 221 119,58

17 777,43

0,00

2 173 239,58

17 777,43

0,00

1 801 002,00

0,00

0,00

372 237,58

17 777,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 950,00

0,00

0,00

89 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 98A89401-AB9A-4557-B910-91874C577270. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/186/2018 z dn. 20.08.2018r. Plan wydatków SP6 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 296 423,00 2 260 223,00 1 932 459,002 258 423,00 0,00 0,00 36 200,0036 200,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00325 964,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 319 395,95

22 972,95

0,00 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

0,00

2 283 195,95

22 972,95

0,00

2 281 395,95

22 972,95

0,00

1 932 459,00

0,00

0,00

348 936,95

22 972,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

22 972,95

22 972,95 22 972,95

22 972,95

0,00

22 972,95

22 972,95

0,00

0,00

0,00

0,00

22 972,95

22 972,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 413 562,00 2 377 362,00 2 375 562,00 2 045 278,00 330 284,00 0,00 1 800,00 36 200,0036 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,000,00

22 972,95

2 436 534,95 2 400 334,95

22 972,95

0,00

2 398 534,95

22 972,95

0,00

2 045 278,00

0,00

0,00

353 256,95

22 972,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 98A89401-AB9A-4557-B910-91874C577270. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/186/2018 z dn. 20.08.2018r. Plan wydatków SP7 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 875 990,50 1 875 990,50 1 515 069,001 873 990,50 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00358 921,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 899 542,62

23 552,12

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 899 542,62

23 552,12

0,00

1 897 542,62

23 552,12

0,00

1 515 069,00

0,00

0,00

382 473,62

23 552,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

23 552,12

23 552,12 23 552,12

23 552,12

0,00

23 552,12

23 552,12

0,00

0,00

0,00

0,00

23 552,12

23 552,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 987 644,50 1 987 644,50 1 985 644,50 1 621 337,00 364 307,50 0,00 2 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

23 552,12

2 011 196,62 2 011 196,62

23 552,12

0,00

2 009 196,62

23 552,12

0,00

1 621 337,00

0,00

0,00

387 859,62

23 552,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 98A89401-AB9A-4557-B910-91874C577270. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do ZB VII/186/2018 z dn. 20.08.2018r. Plan wydatków SP8 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

6 387,00 6 387,00 4 661,006 387,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 726,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 67 330,00

60 943,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

67 330,00

60 943,00

0,00

67 330,00

60 943,00

0,00

42 758,00

38 097,00

0,00

24 572,00

22 846,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

2 687,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2 687,00 2 687,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60 943,00

63 630,00 63 630,00

60 943,00

0,00

63 630,00

60 943,00

0,00

40 784,00

38 097,00

0,00

22 846,00

22 846,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

33 241 215,35 32 620 602,35 24 805 001,9230 889 667,98 182 000,00 0,00 620 613,00620 613,0089 800,00 1 459 134,37 0,00 37 935,00 0,006 084 666,06przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 33 490 197,49

248 982,14

0,00 0,00

0,00

1 459 134,3789 800,00

0,00

0,00

32 869 584,49

248 982,14

0,00

31 138 650,12

248 982,14

0,00

24 805 001,92

0,00

0,00

6 333 648,20

248 982,14

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 613,00

0,00

0,00

620 613,00

0,00

0,00

37 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

248 982,14

248 982,14 248 982,14

248 982,14

0,00

248 982,14

248 982,14

0,00

0,00

0,00

0,00

248 982,14

248 982,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

503 591,00 503 591,00 177 928,00244 591,00 259 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 663,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 506 476,00

2 885,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

506 476,00

2 885,00

0,00

247 476,00

2 885,00

0,00

179 338,00

1 410,00

0,00

68 138,00

1 475,00

0,00

259 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

8 231,00

Pozostała działalność

8 231,00 3 330,004 231,00 901,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 885,00

11 116,00 11 116,00

2 885,00

0,00

7 116,00

2 885,00

0,00

4 740,00

1 410,00

0,00

2 376,00

1 475,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

19 131 207,00 18 246 207,00 788 666,30983 906,30 43 728,00 0,00 885 000,00885 000,0017 218 572,70 0,00 0,00 0,00 0,00195 240,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 131 207,00

47,19

-47,19 0,00

0,00

0,0017 218 572,70

0,00

0,00

18 246 207,00

47,19

-47,19

983 906,30

47,19

-47,19

788 619,11

0,00

-47,19

195 287,19

47,19

0,00

43 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

1 200,00

Karta Dużej Rodziny

1 200,00 1 200,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-47,19

47,19

1 200,00 1 200,00

47,19

-47,19

1 200,00

47,19

-47,19

1 152,81

0,00

-47,19

47,19

47,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

95 686 325,14 81 095 775,01 53 481 339,65 33 987 664,22 19 493 675,43 7 280 758,00 18 545 382,60 14 590 550,1314 590 550,13300 000,000,001 488 294,76 2 562 999,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 488 294,76

0,00

0,00

18 545 382,60

0,00

0,00-47,19

312 857,33

95 999 135,28 81 408 585,15

312 857,33

-47,19

53 794 149,79

312 857,33

-47,19

34 027 124,03

39 507,00

-47,19

19 767 025,76

273 350,33

0,00

7 280 758,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

14 590 550,13

0,00

0,00

14 590 550,13

0,00

0,00

2 562 999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 98A89401-AB9A-4557-B910-91874C577270. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do ZB VII/186/2018 z dn. 20.08.2018r. Plan wydatków SP9 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 073 880,54 2 073 880,54 1 736 480,002 071 380,54 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00334 900,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 092 595,51

18 714,97

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 092 595,51

18 714,97

0,00

2 090 095,51

18 714,97

0,00

1 736 480,00

0,00

0,00

353 615,51

18 714,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 714,97

18 714,97 18 714,97

18 714,97

0,00

18 714,97

18 714,97

0,00

0,00

0,00

0,00

18 714,97

18 714,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 152 439,54 2 152 439,54 2 149 939,54 1 810 834,00 339 105,54 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

18 714,97

2 171 154,51 2 171 154,51

18 714,97

0,00

2 168 654,51

18 714,97

0,00

1 810 834,00

0,00

0,00

357 820,51

18 714,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 98A89401-AB9A-4557-B910-91874C577270. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 12 do ZB VII/186/2018 z dn. 20.08.2018r. Plan wydatków SP10 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 909 451,00 1 860 451,00 1 481 939,001 831 571,00 0,00 0,00 49 000,0049 000,002 000,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00349 632,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 925 400,40

15 949,40

0,00 0,00

0,00

26 880,002 000,00

0,00

0,00

1 876 400,40

15 949,40

0,00

1 847 520,40

15 949,40

0,00

1 481 939,00

0,00

0,00

365 581,40

15 949,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 000,00

0,00

0,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 949,40

15 949,40 15 949,40

15 949,40

0,00

15 949,40

15 949,40

0,00

0,00

0,00

0,00

15 949,40

15 949,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 000 835,00 1 951 835,00 1 922 955,00 1 568 849,00 354 106,00 0,00 2 000,00 49 000,0049 000,000,000,0026 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 880,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

15 949,40

2 016 784,40 1 967 784,40

15 949,40

0,00

1 938 904,40

15 949,40

0,00

1 568 849,00

0,00

0,00

370 055,40

15 949,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 000,00

0,00

0,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 98A89401-AB9A-4557-B910-91874C577270. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 13 do ZB VII/186/2018 z dn. 20.08.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

851 Ochrona zdrowia

485 771,00 485 771,00 160 034,00226 771,00 259 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 737,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 482 886,00

0,00

-2 885,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

482 886,00

0,00

-2 885,00

223 886,00

0,00

-2 885,00

158 624,00

0,00

-1 410,00

65 262,00

0,00

-1 475,00

259 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

6 885,00

Pozostała działalność

6 885,00 1 410,002 885,00 1 475,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 885,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-2 885,00

0,00

0,00

-2 885,00

0,00

0,00

-1 410,00

0,00

0,00

-1 475,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 266 726,09 45 974 753,96 20 158 836,12 7 450 477,11 12 708 359,01 7 280 758,00 17 772 098,60 14 291 972,1314 291 972,13300 000,000,00463 061,24 2 547 099,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 463 061,24

0,00

0,00

17 772 098,60

0,00

0,00-2 885,00

0,00

60 263 841,09 45 971 868,96

0,00

-2 885,00

20 155 951,12

0,00

-2 885,00

7 449 067,11

0,00

-1 410,00

12 706 884,01

0,00

-1 475,00

7 280 758,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

14 291 972,13

0,00

0,00

14 291 972,13

0,00

0,00

2 547 099,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 98A89401-AB9A-4557-B910-91874C577270. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 14 do ZB VII/186/2018 z dn. 20.08.2018r. Plan wydatków MOPS na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

851 Ochrona zdrowia

20 705,00 20 705,00 19 304,0020 705,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 401,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 590,00

2 885,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

23 590,00

2 885,00

0,00

23 590,00

2 885,00

0,00

20 714,00

1 410,00

0,00

2 876,00

1 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

4 231,00

Pozostała działalność

4 231,00 3 330,004 231,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 885,00

7 116,00 7 116,00

2 885,00

0,00

7 116,00

2 885,00

0,00

4 740,00

1 410,00

0,00

2 376,00

1 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 242 141,00 3 242 141,00 2 501 157,00 980 953,00 1 520 204,00 0,00 740 984,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

740 984,00

0,00

0,000,00

2 885,00

3 245 026,00 3 245 026,00

2 885,00

0,00

2 504 042,00

2 885,00

0,00

982 363,00

1 410,00

0,00

1 521 679,00

1 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 98A89401-AB9A-4557-B910-91874C577270. Przyjęty Strona 1




